
0798/2023/KS 

Důvodová zpráva 

 

 

 

Rada Městské části Praha 10 souhlasí s odvoláním Ing. Petra Beneše, zastupitele MČ Praha 10, 

z Komise pro bydlení Předsednictva SMO ČR, který byl usnesením Rady městské části 

Praha 10 číslo 807 ze dne 19. 10. 2021 do této komise nominován. 

 

Jako zástupce MČ Praha 10 v následujícím období je do Komise pro bydlení Předsednictva 

SMO ČR nominován současný místostarosta Bc. Radek Lojda.  Jmenovaný v současné době 

zastává funkci místostarosty, který má ve své kompetenci gesci bytové politiky. Vzhledem 

k jeho zkušenostem ve funkci člena Bytové komise Rady MČ Praha 10, kterou zastával ve více 

volebních obdobích, je zcela kompetentní ke členství v komisi, do které je nominován.  

 


